
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和３年６月１８日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和3年6月17日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 ＡＥＤほか２品目　数量:1式
豊田市立朝日小学校ほか
３４校及び豊田市役所東
庁舎６階 保健給食課

買入
 医療･理化学＊

医療機器
保健給食課 （株）名古屋医理科商会　三河営業所 \10,730,000

2 令和3年6月17日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 のりほか１４品目　数量:1式
豊田市立伊保こども園ほ
か６１か所

買入
 文房具･事務＊

文房具
保育課 （株）トヨダ事務器　　 \1,317,100

3 令和3年6月17日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 墜落制止用器具（フルハーネス）　数量:1式 消防本部　警防救急課 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
警防救急課 内外ガード（株）　　 \2,080,100

4 令和3年6月17日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 牧草種子ほか３品目　数量:1式
鞍ケ池公園内大型倉庫
（豊田市矢並町）

買入
 農業･園芸用品

草花･種子･樹木
鞍ケ池公園 （有）タケヨシ　　 \736,000

5 令和3年6月17日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 牛乳保冷庫　数量:3台
豊田市立飯野小学校　ほ
か２校

買入
 厨房機器

業務用冷蔵庫＊
保健給食課 ハヤカワ産業（株）　豊田営業所 \1,148,000

6 令和3年6月17日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

601 飛沫感染防止用アクリル板　数量:1式 豊田市中消防署 買入
 文房具･事務＊

事務用機器
（中）管理課 （株）池田事務器　　 \221,100

7 令和3年6月17日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

602 令和２年度決算書及び決算説明書　数量:1式
豊田市役所　南庁舎２階
会計課

買入
 一般印刷

一般印刷
会計課 （有）第一プリント社　　 \540,000

8 令和3年6月17日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

603 デジタルサイネージ　数量:1台
豊田市消防本部　３階
総務課

買入
 電算機器

ＯＡ周辺機器
（消）総務課 取止め -------------

9 令和3年6月17日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

604 自在ぼうきほか１３品目　数量:1式
豊田市立伊保こども園ほ
か５７か所

買入
 荒物･雑貨

日用雑貨
保育課 （株）三宅商店　　 \460,828

10 令和3年6月17日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

605 グランド用白線　数量:702袋
豊田市立伊保こども園ほ
か５２か所

買入
 スポーツ用品

体育施設用品
保育課 クリーンスタジオ（株）　　 \428,220

11 令和3年6月17日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

606 小児医療的ケアモデル人形　数量:1セット
豊田市役所　東庁舎２階
保育課

買入
 医療･理化学＊

医療機器
保育課 取止め -------------

12 令和3年6月17日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

607
長寿祝メッセージカードほか３品目　数量:1
式

豊田市役所　東６２会議
室

買入
 一般印刷

一般印刷
高齢福祉課 三河印刷（株）　　 \297,250

13 令和3年6月17日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

608 新修豊田市史だより及び豊田市史研究
豊田市史編さん室（豊田
市陣中町）

買入
 一般印刷

一般印刷
市史編さん室 東名印刷（株）　　 \342,000

14 令和3年6月17日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

609
ドライブレコーダー専用ＳＤカード　数
量:100枚

豊田市役所　南庁舎３階
総務部庶務課

買入
 自動車･自転車

自動車部品
（総）庶務課 （株）愛豊電機　　 \395,000

15 令和3年6月17日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

610 共通依頼消耗品（その８）　数量:1式 債権管理課ほか１３か所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）栗田商会　豊田営業所 \94,274

16 令和3年6月17日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

611 事務用イス及びワゴン　数量:1式
豊田市役所　環境セン
ター　５階

買入
 文房具･事務＊

事務用家具
契約課 （株）トヨダ事務器　　 \389,400

17 令和3年6月17日 紙 見積徴収 301 卒業証書用小原和紙　数量:2,598枚 印刷業者（後日指定） 買入
 紙･紙製品

紙
学校づくり推進課 和紙のふるさと運営協議会　　 \3,897,000

1/21



入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和３年６月１８日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

18 令和3年6月17日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

101
飲料缶売払い（単価契約）【リサイクルス
テーション分】　予定数量:75,000Ｋｇ

受注者の処理施設（市及
び市委託業者の車両によ
る直接搬入）

売払
 不用品買受

金属屑
ごみ減量推進課 循環資源（株）　　

 \100
（1Ｋｇあた

り）

19 令和3年6月17日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

102
飲料缶売払い（単価契約）【資源ステーショ
ン分】　予定数量:42,000Ｋｇ

受注者の処理施設（市及
び市委託業者の車両によ
る直接搬入）

売払
 不用品買受

金属屑
清掃業務課 循環資源（株）　　

 \90
（1Ｋｇあた

り）

2/21



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

電子入札種別

201整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月17日

落 札 年 月 日 令和3年6月17日

豊田市立朝日小学校ほか３４校及び
豊田市役所東庁舎６階 保健給食課 令和3年7月30日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金10,730,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

落 札 金 額 （株）名古屋医理科商会　三河営業所

ＡＥＤほか２品目　数量:1式

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金11,499,600円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（株）名古屋医理科商会　三河営業所 \10,730,000 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

保健給食課

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
医療機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

3/21



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

電子入札種別

202整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月17日

落 札 年 月 日 令和3年6月17日

豊田市立伊保こども園ほか６１か所
令和3年8月31日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金1,317,100円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

落 札 金 額 （株）トヨダ事務器　　

のりほか１４品目　数量:1式

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,843,410円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（株）トヨダ事務器　　

（株）杉屋事務器　　

（株）栗田商会　豊田営業所

\1,317,100 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\1,368,647 ---------------

\1,524,778 ---------------

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

保育課

営業品目

 文房具・事務用機器
文房具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

4/21



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

電子入札種別

203整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月17日

落 札 年 月 日 令和3年6月17日

消防本部　警防救急課
令和3年11月30日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金2,080,100円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

落 札 金 額 内外ガード（株）　　

墜落制止用器具（フルハーネス）　数量:1式

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,665,700円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

内外ガード（株）　　

（有）タケヨシ　　

\2,080,100 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\2,199,660 ---------------

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

警防救急課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

5/21



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

電子入札種別

204整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月17日

落 札 年 月 日 令和3年6月17日

鞍ケ池公園内大型倉庫（豊田市矢並
町） 令和3年9月30日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金736,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

落 札 金 額 （有）タケヨシ　　

牧草種子ほか３品目　数量:1式

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金741,000円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（有）タケヨシ　　 \736,000 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

鞍ケ池公園

営業品目

 農業・園芸用品
草花・種子・樹木---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

6/21



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

電子入札種別

205整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月17日

落 札 年 月 日 令和3年6月17日

豊田市立飯野小学校　ほか２校
令和3年8月27日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金1,148,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

落 札 金 額 ハヤカワ産業（株）　豊田営業所

牛乳保冷庫　数量:3台

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,770,000円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

ハヤカワ産業（株）　豊田営業所

ホシザキ東海（株）　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

（株）アサイクロップ　豊田営業所

（株）厨林堂　豊田営業所

兼八産業（株）　豊田営業所

\1,148,000 落札---------------

\1,868,000 ---------------

\1,908,000 ---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\1,740,000 ---------------

\1,803,000 ---------------

\1,835,000 ---------------

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

保健給食課

営業品目

 厨房機器
業務用冷蔵庫・冷凍庫---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

7/21



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴収年月日
執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

601

業 者 名 （株）池田事務器　　

豊田市中消防署

金221,100円
決 定 金 額

自

至

整理番号
令和3年6月17日

令和3年8月31日
納入期限

---------------

飛沫感染防止用アクリル板　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

\221,100

\371,850

\435,500（株）杉屋事務器　　

\499,650

\317,900

---------------

---------------

---------------（株）鈴木室内装飾　　

\347,895 ---------------

決定

（株）栗田商会　豊田営業所

（資）白久商店　　

（株）池田事務器　　

（株）モダン装美　　

---------------

---------------

（中）管理課
 文房具・事務用機器

事務用機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

8/21



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴収年月日
執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

602

業 者 名 （有）第一プリント社　　

豊田市役所　南庁舎２階　会計課

金540,000円
決 定 金 額

自

至

整理番号
令和3年6月17日

令和3年8月19日
納入期限

---------------

令和２年度決算書及び決算説明書　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

\540,000

\554,400

\982,200 ---------------

決定

（株）ＩＴＰ　リテールビジネ
ス事業部　東海営業部

（有）第一プリント社　　

（株）友人社　　

---------------

---------------

会計課
 一般印刷

一般印刷---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

9/21



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴収（オープンカウンタ）
見積徴収年月日 令和  年  月  日

見積種別 電子

執行調書（公表用） 整理番号 603

購 入 物 品 デジタルサイネージ　数量:1台

納 入 場 所 豊田市消防本部　３階　総務課 納入期限
自 ---------------
至 令和3年9月30日

決 定 金 額 業 者 名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積 再 度 見 積

決定業者等 備考
金　額（円） 金　額（円）

---------------

営業品目

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の2①ⅰによる （消）総務課

 電算機器
ＯＡ周辺機器---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

10/21



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴収年月日
執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

604

業 者 名 （株）三宅商店　　

豊田市立伊保こども園ほか５７か所

金460,828円
決 定 金 額

自

至

整理番号
令和3年6月17日

令和3年7月31日
納入期限

---------------

自在ぼうきほか１３品目　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

\460,828 決定（株）三宅商店　　 ---------------

保育課
 荒物・雑貨

日用雑貨---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

11/21



※

順 順

1 －

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴収年月日
執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

605

業 者 名 クリーンスタジオ（株）　　

豊田市立伊保こども園ほか５２か所

金428,220円
決 定 金 額

自

至

整理番号
令和3年6月17日

令和3年8月31日
納入期限

---------------

グランド用白線　数量:702袋

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

\428,220

\428,220 落札（くじ）

（株）ホクニ　　

クリーンスタジオ（株）　　

---------------

---------------

保育課
 スポーツ用品

体育施設用品---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

12/21



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴収（オープンカウンタ）
見積徴収年月日 令和  年  月  日

見積種別 電子

執行調書（公表用） 整理番号 606

購 入 物 品 小児医療的ケアモデル人形　数量:1セット

納 入 場 所 豊田市役所　東庁舎２階　保育課 納入期限
自 ---------------
至 令和3年8月31日

決 定 金 額 業 者 名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積 再 度 見 積

決定業者等 備考
金　額（円） 金　額（円）

---------------

営業品目

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の2①ⅰによる 保育課

医療・理化学・計測機
 器

医療機器---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

13/21



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴収年月日
執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

607

業 者 名 三河印刷（株）　　

豊田市役所　東６２会議室

金297,250円
決 定 金 額

自

至

整理番号
令和3年6月17日

令和3年7月21日
納入期限

---------------

長寿祝メッセージカードほか３品目　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

\297,250

\322,650

決定三河印刷（株）　　

（株）上郷印刷　　

---------------

---------------

高齢福祉課
 一般印刷

一般印刷---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

14/21



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴収年月日
執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

608

業 者 名 東名印刷（株）　　

豊田市史編さん室（豊田市陣中町）

金342,000円
決 定 金 額

自

至

整理番号
令和3年6月17日

令和4年3月28日
納入期限

---------------

新修豊田市史だより及び豊田市史研究

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

\342,000

\547,200

決定東名印刷（株）　　

三河印刷（株）　　

---------------

---------------

市史編さん室
 一般印刷

一般印刷---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

15/21



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴収年月日
執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

609

業 者 名 （株）愛豊電機　　

豊田市役所　南庁舎３階　総務部庶
務課

金395,000円
決 定 金 額

自

至

整理番号
令和3年6月17日

令和3年7月16日
納入期限

---------------

ドライブレコーダー専用ＳＤカード　数量:100枚

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

\395,000 決定（株）愛豊電機　　 ---------------

（総）庶務課
 自動車・自転車

自動車部品---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

16/21



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴収年月日
執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

610

業 者 名 （株）栗田商会　豊田営業所

債権管理課ほか１３か所

金94,274円
決 定 金 額

自

至

整理番号
令和3年6月17日

令和3年6月25日
納入期限

---------------

共通依頼消耗品（その８）　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

\94,274

\95,190

\96,329 ---------------

決定

（株）杉屋事務器　　

（株）栗田商会　豊田営業所

（株）池田事務器　　

---------------

---------------

契約課
 文房具・事務用機器

文房具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

17/21



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴収年月日
執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

611

業 者 名 （株）トヨダ事務器　　

豊田市役所　環境センター　５階

金389,400円
決 定 金 額

自

至

整理番号
令和3年6月17日

令和3年8月27日
納入期限

---------------

事務用イス及びワゴン　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

\389,400

\619,980

決定（株）トヨダ事務器　　

（株）鈴木室内装飾　　

---------------

---------------

契約課
 文房具・事務用機器

事務用家具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

18/21



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年6月17日
見積徴収

執行調書（公表用）

印刷業者（後日指定）

金3,897,000円

見積徴収年月日

購 入 物 品

納 入 場 所

決 定 金 額

整理番号

令和3年12月3日

紙

和紙のふるさと運営協議会　　

見積種別

自

至

---------------

301

卒業証書用小原和紙　数量:2,598枚

業 者 名

納入期限

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

見積書記載金額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

備考回数

- --------------- ---

地自法令167の2①ⅱによる

担当課 営業品目

学校づくり推進課
 紙・紙製品

紙

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

19/21



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

紙入札種別

101整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月17日

落 札 年 月 日 令和3年6月17日

受注者の処理施設（市及び市委託業
者の車両による直接搬入） 令和3年9月30日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

引 渡 場 所

1Ｋｇあたり
金100円

落札者名

売払い物品

引渡期限
自

至

落 札 金 額 循環資源（株）　　

飲料缶売払い（単価契約）【リサイクルステーション分】　予定数量:75,000Ｋｇ

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金50円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

循環資源（株）

新英金属（株）

\100 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\57.6 ---------------

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

ごみ減量推進課

営業品目

 不用品買受
金属屑---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

20/21



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

紙入札種別

102整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月17日

落 札 年 月 日 令和3年6月17日

受注者の処理施設（市及び市委託業
者の車両による直接搬入） 令和3年9月30日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

引 渡 場 所

1Ｋｇあたり
金90円

落札者名

売払い物品

引渡期限
自

至

落 札 金 額 循環資源（株）　　

飲料缶売払い（単価契約）【資源ステーション分】　予定数量:42,000Ｋｇ

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金40円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

循環資源（株）

新英金属（株）

\90 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\57.6 ---------------

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

清掃業務課

営業品目

 不用品買受
金属屑---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

21/21


